
Sūtījumu iepakošanas 
noteikumi



● Pareiza paku marķēšana palīdz novērst sūtījumu nozaudēšanu, kavēšanos un 
papildu maksas piemērošanu par manuālu šķirošanu.

● Pakai jābūt pietiekami lielai, lai uz tās varētu novietot 100 × 150 mm sūtījuma etiķeti. 
Ja paka ir pārāk maza, etiķete var nepielipt pareizi, kā rezultātā tā netiks noskenēta 
un sūtījums netiks nosūtīts.

Sūtījumu marķēšana



Nepareizs marķējums Pareiza marķēšana

Etiķete ir piestiprināta tā, lai svītrkods 
atrastos kastes malā.

Etiķete ir uzlīmēta uz lielākās malas, 
atstājot 2 cm atstarpi līdz kastes malām.



Nepareizs marķējums Pareiza marķēšana

Etiķete un svītrkods ir saburzīti. Etiķete ir uzklāta vienmērīgi, svītrkods ir 
vienmērīgs un skaidri redzams.



Nepareizs marķējums Pareiza marķēšana

Izplūduši, izbalējuši svītrkoda elementi Svītrkods ir skaidri redzams



Vienmēr uzlīmējiet etiķeti uz iepakojuma lielākās virsmas, lai visa informācija būtu viegli salasāma un ērti pieejama 
skenēšanas laikā.



Zemāk atradīsiet padomus par to, kā pareizi iepakot sūtījumus.

! Nepareizi iepakotu sūtījumu gadījumā var tikt nekompensēti piegādes laikā radušies bojājumi, 
un sūtījumiem var tikt piemērota papildu maksa par manuālu šķirošanu.

Paku iesaiņošana



Precēm jābūt iepakotām taisnstūrveida kartona kastēs. Preces vai priekšmetus nedrīkst sūtīt bez iepakojuma, 
ietītus tikai plēvē utt.



Ja iepakojumi jāiesaiņo elastīgā plēvē, jāizmanto bezkrāsaina vai balta plēve un jāizvairās no iepakojumiem, kas 
ietīti melnā plēvē.



Iepakojiet savus sūtījumus jaunās, augstas kvalitātes, izturīgās kastēs. Iepriekš lietotas kastes var būt novājinātas 
un transportēšanas laikā var neizturēt slodzi, īpaši, ja sūtījumi ir sakrauti vai sakrauti kaudzē.



Izvēlieties pareizo iepakojumu un neatstājiet tukšas vietas. Iepakojot priekšmetus kastēs, pārliecinieties, ka tie 
iekšpusē nekustas. Ja kastē ir tukšas vietas, tās jāaizpilda ar gaisa spilveniem, burbuļplēvi, skaidām, putuplastu vai 
citu amortizējošu materiālu. Stingri nostiprināts iepakojums kastes centrā un aizpildītas vietas ievērojami samazina 
bojājumu risku transportēšanas laikā.



Aizsargājiet asus stūrus. Ja sūtāmajai precei ir asi vai izvirzīti stūri, nodrošiniet papildu polsterējumu, lai prece 
neslīdētu iepakojumā.



Šķidrumiem nevajadzētu būt stikla traukos. Iepakojiet šķidrumus plastmasas traukos un atdaliet vairākus traukus ar 
kartona nodalījumiem. Izlijuši šķidrumi var sabojāt jūsu un citas sūtījumus.



Vērtīgas un trauslas mantas iepakojiet īpaši rūpīgi. Ievietojiet trauslas vai dārgas mantas mazākā iekšējā kastē un 
pēc tam ievietojiet to lielākā kastē. Aizpildiet atstarpi starp kastēm ar mīkstu, aizsargājošu materiālu, lai sūtījuma 
saturs nepārvietotos.



Marķējumi "Trausls" vai "Plīstošs" ir paredzēti tikai informatīviem nolūkiem un transportēšanas vai šķirošanas laikā 
bieži tiek ignorēti, tāpēc tie negarantē rūpīgāku apiešanos. Vissvarīgākais ir pareizi un droši iepakot sūtījumu.



Ražotāja iepakojums nav piemērots nosūtīšanai. Oriģinālais vai mazumtirdzniecības iepakojums nav piemērots 
pārvadāšanai, tāpēc tas jāievieto papildu piegādes kastē vai citā aizsargiepakojumā. Tas pasargās gan pašu 
produktu, gan oriģinālo iepakojumu no bojājumiem.



Kārtīgi aizlīmējiet kastes. Aplīmējiet kartona kastes vismaz trīs vietās pa visu perimetru. Pārāk maz līmlentes var 
izraisīt kastes atvēršanos un tās satura nenoturēšanu transportēšanas laikā.


